Документ подписан: 10.08.2024
Индивидуальный предприниматель Агеносова Светлана Леонидовна
ИНН 662101892316
ОГРН 317665800168852

Индивидуальный предприниматель

Агеносова Светлана Леонидовна

 Номер документа  Дата составления

ПРИКАЗ  7 10.08.2024

              Об утверждении программ на 2024-2025 учебный год  предприятия

следующий, знаками пожарнойи другие огневые работы на территории и в

оводить в соответствии Правилами пожарной безопасности.

Утвердить на 2024-2025 учебный год программу:

Образовательная общеразвивающая программа по английскому

языку для детей 5-15 лет «Английский язык. Эмоциональный

интеллект».

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель Агеносова С.Л.